INDICAÇÃO Nº 731/2015
Solicita colocação de banco de espera na parte de fora do Posto de Saúde “Antonio Espindola”, Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de banco de espera na parte de fora do Posto de Saúde “Antonio Espindola”, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo atender reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, que são usuários do referido posto, e os mesmo tem que aguardar o atendimento em pé, pois não tem onde se acomodar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 16:04:29 03019/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário